
Note: Subject to change and errors excepted. Illustrations may vary prior to product launch.
As of: 09/08/2021

OASE
Nové produkty 2022



Nové produkty od OASE
1. Dynamix >

2. FiltoClear >

3. ProfiClear Premium Standing Bed Module >

4. AquaOxy >

5. AquaAir Eco 250 >

6. Vitronic 11 W >

7. Cube >

1. EcoRise 30 >

2. Maxima 60 >

3. Čerpadlová komora

4. Sada LED osvětlení fontánového prstence a chrliče >

5. OASE Control/OASE Cloud 2.0 >

6. Nové příslušenství pro jezírková čerpadla >



Nové krmivo pro ryby v jezírku – Dynamix



Dynamix
Záleží nám na vyvážené dynamice života

Návrat domů by měl přinášet pocity štěstí, bezpečí, jistoty, uvolnění a rovnováhy. Znáte 
něco lepšího, než dorazit domů, projít se bosí trávou k rybníku a pozorovat hemžení 
života ve vodě? Vidět ryby v harmonické rovnováze vyvolává stejný pocit u lidí. A klíč k 
tomuto štěstí? Správná výživa, samozřejmě.

Již dlouho víme, že jíst znamená víc než jen přijímat potravu, abychom se udrželi 
naživu - je na nás, abychom se rozhodli, jak chceme žít. To platí i pro naše domácí 
mazlíčky: Už jsme si zvykli zajišťovat nejlepší možnou výživu našim psům a kočkám, 
ale co drobotina v našem jezírku? 

Pokud i oni mají žít v pohodě, je důležité podpořit jejich metabolismus. Všechno se tu 
točí kolem nalezení vyvážené dynamiky v životě lidí a ryb. 

O slovo se hlásí Dynamix

Proto jsme vyvinuli Dynamix, rybí krmivo s vlastnostmi, které z něj činí ideální volbu pro 
jezírkové ryby a které zároveň zajišťuje, aby voda v jezírku byla optimální, čistá a bez 
zákalu. 



Dynamix
Záleží nám na vyvážené dynamice života

Dynamix je nový přístup k výživě života v jezírkách. Tato nová řada krmiv pro ryby 
kombinuje váš životní styl s dobrými životními podmínkami pro zvířata. Pro naše 
společné zákazníky je důležité mít z krmení dobrý pocit, navíc ocení i vyvážené složení, 
které rybám dá vše potřebné.

 Široká cílová klientela: od jesetera a zlaté rybky po kapry Koi obsahuje tato řada 
ideální krmivo pro každou rybu

 Spokojení zákazníci: optimální receptura pro spokojené, pestré a zdravé ryby a 
čistou vodu v jezírku 

 Báječné vyhlídky: řadu budeme dále rozvíjet podle výzkumu nových, inovativních 
receptur

Zahájení prodeje: 01/03/2022



S Dynamixem nenabízíte svým zákazníkům pouze krmivo pro ryby v jezírku – nabízíte 
jim krmivo, které vyhovuje jejich životnímu stylu a jejich touze po spokojenosti a 
rovnováze.

Dynamix
Záleží nám na vyvážené dynamice života

 Čilé ryby a dobrá kvalita vody díky 
přidání Optimomixu

 Podporuje zářivé barvy a přirozený
růst těla

 Poskytuje rybám stálý přísun energie

 Podporuje zdravou střevní flóru

 Zajišťuje zdravý imunitní systém ryb



Dynamix
Záleží nám na vyvážené dynamice života

 Funkční metabolismus pro čistou 
vodu v jezírku

Díky Optimomixu mohou být bohaté zásoby živin 
poskytované Dynamixem rybami téměř úplně 
metabolizovány.

Souvislosti: Pokud mají nedostatek esenciálních 
aminokyselin, mohou ryby trpět toxicitou dusíku –
což snižuje jejich vitalitu. Dusík se také uvolňuje při 
vyměšování bílkovin, což vede k nadměrnému 
množství dusičnanů a dusitanů vylučovaných do 
vody, a to významně snižuje její kvalitu.

Přidání přesného množství Optimomixu tomu chytře 
brání.

Výsledkem jsou čilé, mrštné ryby a dobrá kvalita 
vody.

 Vyvážená střevní flóra a zdravý 
imunitní systém

Prebiotické vlastnosti kvasnic účinně podporují 
zdravou střevní flóru a imunitní systém.

Souvislosti: Ve střevní stěně se usazují patogenní 
bakterie a jejich toxiny brání vyváženému fungování 
metabolismu.

Kvasnice mohou na sebe tyto bakterie vázat, a tím 
je zneškodnit. Cenná vláknina obsažená v 
kvasnicích také slouží jako zdroj energie pro růst 
prospěšných střevních bakterií.

Výsledkem je vyvážená střevní flóra a tím také 
podpora imunitního systému.

 Přirozený růst a intenzivní barvy

Dynamix obsahuje přírodní pigmenty a vyvážený 
přísun tuku pro podporu přirozeného růstu a 
intenzity barev ryb.

Souvislosti: Velké množství různých zdrojů 
sacharidů a nedostatečný přísun energie z tuků 
může způsobovat problémy trávení.

Snadno stravitelné sacharidy a vyvážený přísun 
kvalitních tuků mohou ryby optimálně využít a 
přitom neztloustnout. Krmivo také obsahuje barvivo 
kanthaxantin, které posiluje přirozenou pigmentaci 
ryb.

Výsledkem je rovnoměrný růst těla a intenzivní 
zabarvení.



Dynamix
Nabídka našich produktů

Kompletní krmivo pro všechny ryby Koi

Název Vločky / 
Flakes

Sticks Vital Sticks Colour Sticks Mix Sticks Mix + 
Snack

Super Mix Koi Peletky S Koi Peletky L

Doporučeno pro Malé a mladé 
ryby

Všechny ryby, 
přírodní barvy

Všechny ryby, 
odstíny 
červené

Všechny ryby, 
přírodní a 
červené 
zbarvení

Všechny ryby, 
přírodní a 
červené 
zbarvení

Všechny ryby 
v jezírku

Menší Koi Větší Koi

Číslo položky a)
b)
c)
d)

88683
-
-
-

-
88679
88691
88699

-
88682
88693
88701

88710
88681
88692
88700

-
88684
88694
88702

88709
88687
88697
88705

88706
88685
88695
88703

-
88686
88696
88704

Velikost balení (l) a)
b)
c)
d)

1
-
-
-

-
4
8

20

-
4
8

20

1
4
8

20

-
4
8

20

1
4
8

20

1
4
8

20

-
4
8

20

RRP (€) a)
b)
c)
d)

4.95
-
-
-

-
10.95
19.95
48.95

-
10.95
19.95
48.95

4.95
10.95
19.95
48.95

-
11.95
20.95
49.95

5.95
11.95
20.95
49.95

5.95
18.95
35.95
65.95

-
18.95
35.95
65.95



Dynamix
Potrava na míru – kompletní krmivo pro všechny ryby

Vločky / Flakes

Cílová skupina: malé a mladé ryby

 Pro tuto cílovou skupinu jsou Vločky / Flakes snadno stravitelné: obsahují hodnotný
olej z lososa bohatý na esenciální omega-3 mastné kyseliny, které podporují
optimální růst ryb.

Sticks Vital

Cílová skupina: všechny ryby, především ty s přírodními barvami

 Tajná přísada: jemný pepř. Díky svým prebiotickým vlastnostem pepře zlepšuje
vstřebávání vitamínů a minerálů.



Dynamix
Potrava na míru – kompletní krmivo pro všechny ryby

Sticks Colour

Cílová skupina: všechny ryby, především s odstíny červené

 Tato potrava obsahuje ideální směs snadno stravitelných sacharidů ve formě
fermentované červené rýže, barvivo kataxantin a prebiotický pepř, které podporují
přirozenou pigmentaci červených ryb.

Sticks Mix

Cílová skupina: všechny ryby, především s odstíny červené a s přírodními odstíny

 Směs Sticks Vital a Sticks Colour je ideální krmivo pro společných chov ryb s
přírodními barvami a ryb v odstínech červené v jednom jezírku. Má všechny
prospěšné vlastnosti obou druhů krmiv a podporuje jak správné trávení, tak intenzitu
barev.



Dynamix
Potrava na míru – kompletní krmivo pro všechny ryby

Sticks Mix + Snack

Cílová skupina: všechny ryby, především s odstíny červené a s přírodními odstíny

 I ryby milují pochoutky. Přídavek krevet ke krmivu rybám nejen chutná, navíc také 
podporuje růst kostí a šupin.

Super Mix

Cílová skupina: všechny druhy ryb chované společně v jednom jezírku

 V tomto krmivu se najde něco pro každý typ ryb – je pestré a bohaté na omega-3 
mastné kyseliny, které rybám pomáhají živiny zpracovat a optimálně využít.



Dynamix
Potrava na míru – kapříci Koi

Peletky Koi

 Všechno, co vaši Koi kapříci potřebují. Díky optimální receptuře se směsí sóji, masa a 
cholinu budou tyto kouzelné ryby růst přirozeně, ale bez rizika obezity.

 Tato směs obsahuje zelené peletky se superpotravinou spirulinou a peletky s 
fermentovanou červenou rýží, které podporují jednak intenzivní zbarvení ryb a také zdravý 
metabolismus.

Varianta: S L

Cílová skupina: Menší Koi 
(do 20 cm délky)

Větší Koi
(od 20 cm délky)

Velikost peletek: 2–3 mm 4–5 mm



Materiály, které můžete použít k propagaci

 

• Foto/video: fotografie produktů a jejich použití v praxi spolu s videem lze 
stáhnout z mediálního portálu OASE

• Reklama a inzerce: šablony pro tisk a online inzerci v různých formátech 
pro vaše média

Dynamix
Podpora prodeje



Propagační materiály – samostatné umístění
 

• Průvodce výběrem: přehled sortimentu a výhod různých druhů krmiva 
pomáhá zákazníkům vybrat to nejvhodnější.

• Infotainment: přehled klíčových výhod produktové řady Dynamix a různých 
druhů krmiva v atraktivní prezentaci produktů.

• Velikost: 1/2 palety

Místo prodeje – vystavení produktů na policích

• Průvodce výběrem: jednotlivé informační štítky na plastových lištách 
poskytují  zákazníkům více údajů a pomáhají jim vybrat to nejvhodnější 
krmivo.

Dynamix
Podpora prodeje



Nová generace filtrů – FiltoClear



FiltoClear
Nová generace tradičních tlakových filtrů – nyní ještě o něco lepší.

Expert na čistou vodu: nová generace  tlakových filtrů nabízí vynikající mechanické 
biologické filtrování pomocí UVC technologie. Ta jezírku účinně zajistí čistou vodu a 
uživateli maximální pohodlí při jejím používání. Nepotřebujete k tomu žádnou 
technickou odbornost, s patentovaným čistícím mechanismem je tento filtr správnou 
volbou pro vaše zákazníky – a tím pádem i pro vás.

Naše řešení je vždy promyšlené: díky cenné odezvě od vás a díky našim 
zkušenostem, našim specialistům ve výzkumu a vývoji jsme vylepšili to, co bylo 
nutné vylepšit. Můžete se těšit na spolehlivý, pohodlný mechanismus čištění filtru, 
vylepšené filtrační materiály (houbičky) a další  vychytávky.

 Rozsáhlý cílový trh s jezírky do 30 000 litrů 

 Spokojený zákazník, který ocení účinný a velmi pohodlný způsob čištění vody v 
jezírku

 Následný prodej doplňků: filtrační houbičky se mění každoročně, stejně jako 
UVC lampa

 Prodává se jednotlivě nebo v sadě s odpovídajícím čerpadlem
Zahájení prodeje : 01/01/2022



FiltoClear 
5000

FiltoClear
13000

FiltoClear
19000

FiltoClear
31000

FiltoCap 
břidlicově 

šedá

S FiltoClear nabídnete  svým zákazníkům udržitelný, spolehlivý a mimořádně pohodlný 
čisticí systém pro jejich jezírko. Optimální kombinace filtračních houbiček a výkonu UVC 
lampy rychle zajistí čisté jezírko a filtr také rychle vyčistí. Výsledkem je více času na 
odpočinek.

FiltoClear
Nová generace tradičních tlakových filtrů – nyní ještě o něco lepší.

Číslo položky INT 77776/   
GB 77788

INT 77777/
GB 77789

INT 77778/
GB 77790

INT 77779/
GB 77791

77831

Název FiltoClear
5000

FiltoClear
13000

FiltoClear
19000

FiltoClear
31000

FiltoCap
břidlicově šedá

Rozměry 
(d x h in mm)

380 x 310 380 x 510 380 x 630 380 x 750 -

Průtok (l/h) 5000 8000 10,000 12,000 -

UVC (W) 18 24 42 60 -

Čistící mechanismus 
filtru  UVC (šnek)

ne ne ano ano -

 Účinná jezírková filtrace, snadné 
čištění filtru

 Volitelně k dispozici: kryt FiltoCap v 
kamenném vzhledu pro zakrytí filtru

 Vysoce kvalitní a trvanlivé

 Téměř neviditelné splynutí  s přírodním 
okolím (může být zapuštěn v zemi)



FiltoClear
Nová generace tradičních tlakových filtrů – nyní ještě o něco lepší.

Nový kovový upínací 
kroužek 
Vylepšený uzavírací mechanismus 
díky novému upínacímu kroužku s 
jednoduchým zavíráním pomocí 
páky.

Optimalizovaný čisticí 
mechanismus
Vylepšené filtrační houbičky a 
zjednodušený výsuvný mechanismus 
umožňují pohodlné čištění a 
zabraňují ucpání filtru. Modely 19000 
a 31000 navíc obsahují patentovaný 
čisticí mechanichmus (šnek) pro UV 
lampu.

Robustní nádoba
Odolná vysoce kvalitní plastová 
nádoba, lze ji snadno zapustit do 
země.

Dvoucestný 
ventil
Zákazník si vybere, zda voda po 
vyčištění filtru bude proudit do 
jezírka nebo do odpadu.
Již není potřeba proplachovací 
funkce s reverzním prouděním.

Nový kryt UVC lampy
Vysoce kvalitní kryt UVC lampy
chrání předřadník před slunečním 
zářením a vlhkostí. UV výkon byl u 
všech modelů zvýšen.

Snadná výměna zářivky
UV zářivku lze během provozu 
vyměnit – není třeba vypínat filtr, 
není třeba vyjímat křemenné sklo.



FiltoClear sets
Nová generace tradičních tlakových filtrů – nyní ještě o něco lepší.

Nová generace čerpadel s 
bezpečným připojením OASE

2022 2023 +

Číslo položky INT 77780/
GB 77792

INT 77781/
GB 77793

INT 77782/
GB 77794

INT 77783/
GB 77795

Název FiltoClear
5000 Set

FiltoClear
13000 Set

FiltoClear
19000 Set

FiltoClear
31000 Set

Včetně 
čerpadla

AquaMax 
Eco Premium 

4000

AquaMax 
Eco Premium 

8000

AquaMax 
Eco Premium 

12000

AquaMax 
Eco Premium 

16000

RRP (€) 599.95 799.95 999.95 1199.95

xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

FiltoClear
5000 Set

FiltoClear
13000 Set

FiltoClear
19000 Set

FiltoClear
31000 Set

AquaMax 
Eco Premium 

5000

AquaMax 
Eco Premium 

9000

AquaMax 
Eco Premium 

13000

AquaMax 
Eco Premium 

17000

629.95 829.95 1029.95 1229.95



Propagační materiály – samostatné umístění s názornou 
ukázkou čistícího mechanismu
 

• Názorná demonstrace čisticího mechanismu: zákazníci se mohou 
osobně přesvědčit, jak jednoduché a pohodlné je ovládání 
patentovaného čisticího mechanismu

• Infotainment: klíčové výhody a funkce produktu v atraktivní prezentaci

• Velikost: 1 paleta

FiltoClear
Podpora prodeje



Nový modul – ProfiClear Premium Standing Bed
/ Statická filtrační jednotka



ProfiClear Premium: statická filtrační jednotka
Završí vaši snahu o dokonale čisté jezírko tak, že pro vás bude zdrojem 
radosti.

Perfektní pro jezírka pro kapříky Koi a koupací jezírka se zvláštními nároky: bubnový 
filtrační systém ProfiClear Premium L a XL vyniká vysokou kvalitou, výkonem a 
inteligencí. Modulární provedení vám umožní nakonfigurovat systém každému 
zákazníkovi na míru tak, aby odpovídal jejich požadavkům a pomohl jim dosáhnout co 
nejlepších výsledků.

Poslední krůček k dokonale průzračné vodě v jezírku: kromě oblíbené varianty s 
pohyblivou filtrační jednotkou (Moving Bed) je tu statická  filtrační jednotka (Standing 
Bed), která také získává na oblibě a je vítaným doplněním modulárního filtračního 
systému OASE.

 Příležitost k dodatečnému zisku: následné prodeje produktů a škála služeb 
nabízených pro systém ProfiClear

 Úspora času a nákladů: kompletní systém od jednoho poskytovatele

 Spokojený zákazník: nejlepší výsledky s pomocí spolehlivých, bezpečných 
komponentů

 Vysoká úroveň služeb od OASE
Zahájení prodeje: 01/03/2022



Výhoda filtrů se statickou filtrační jednotkou je zřejmá: velmi hustá struktura vytváří 
největší možný povrch, který umožňuje mikroflóře čistící vodu velmi snadné vytvoření 
biofilmu ve filtru. To znamená, že můžete svým zákazníkům nabídnout perfektní 
produkt, který jim umožní těšit se z chovu kapříků Koi nebo z plavání v jezírku.

ProfiClear Premium: statická filtrační jednotka
Završí vaši snahu o dokonale čisté jezírko tak, že pro vás bude zdrojem 
radosti.

Číslo položky 87164 87165 87166

Název ProfiClear Premium 
Standing Bed L

ProfiClear Premium 
Drain module L

ProfiClear Premium 
Standing Bed XL

Rozměry 
(d x š x v / mm)

830 x 600 x 820 830 x 600 x 820 1330 x 875 x 820

Průtok (l/h) 33,000 25,000 66,000

Vstup/výstup (mm) Centre 150/150 Centre 1 x 150
Top 2 x 110

Centre 180/180

 Optimální doplněk filtračního systému 
k dosažení nejlepších výsledků

 Rozkládá znečišťující látky a 
sloučeniny dusíku

 Filtrační modul lze snadno vyčistit

Standing Bed L Drain module L.

Standing Bed XL



ProfiClear Premium: statická  filtrační jednotka
Nový systémový modul se statickou filtrační jednotkou

Konektory bubnového filtru
Pro dosažení nejlepších výsledků 
filtrace je před modul umístěn 
bubnový filtr ProfiClear Premium L 
(150 mm) nebo XL (180 mm).

Snadné čištění
Snadno dosažitelné šoupátko 
umožňuje rychlé vypuštění nádoby. 
To znamená, že filtrační bloky lze v 
případě potřeby pohodlně vyjmout.

Volitelné okysličovaní
Zahrnutím této možnosti zajistíte 
velmi lehké okysličení. Filtrační 
materiál bude zásoben životně 
důležitým kyslíkem, který pomáhá 
biofilmu s kolonizací filtru.

Filtrační bloky ClearWave
Zakřivené uspořádání ve tvaru 
plástve poskytuje hustou strukturu, a 
proto vytváří co největší povrch, 
ideální pro uchycení kolonizačních 
bakterií a vytvoření biofilmu.

Robustní nádoba
Nádoba je vyrobena z vysoce
kvalitního plastu se skelným vláknem
(GRP Duroplast) a je extrémně
odolná vůči UV záření a teplotám, a 
proto má velmi dlouhou životnost.



Nová generace – AquaOxy



AquaOxy
Zásobuje jezírka s kapříky Koi silným proudem vzduchových 
bublin

Účinné, tiché a spolehlivé – takové je jezírkové okysličení s novým modelem AquaOxy, 
který obstojí i před profesionálními nároky. Filtrační systém ProfiClear Premium, 
jezírkový kompresor AquaMax Eco Titanium a vzduchové čerpadlo tvoří perfektní trojici,
z níž posledně jmenované bude zásobovat jezírko s rybami Koi životodárným kyslíkem. 

Pro život v jezírku je jeho význam klíčový – takže budou spokojení nejen vaši 
zákazníci.

 Spolehlivost: spolehlivá technologie udržuje ryby zdravé a zákazníkovi dělá samou 
radost

 Atraktivní šance prodeje: perfektní doplněk k čerpadlu a filtračnímu systému

 Úspora času a peněz: kompletní systém péče o jezírka od jednoho poskytovatele

Zahájení prodeje: 01/01/2022



Ryby vašich zákazníků těží z vyšší úrovně bezpečnosti. Zahradní jezírka s rybami, 
zejména kapry Koi, potřebují ve vodě více kyslíku. Nepřetržitý proud vzduchu pomáhá 
udržovat ryby zdravé, i když teploty stoupají, a lepší, kyslíkem aktivovaná mikroflóra 
urychluje degradaci znečišťujících látek.

AquaOxy
Zásobuje jezírka s kapříky Koi silným proudem vzduchových 
bublin

Číslo položky INT 87100/
GB 87103

INT 87101/
GB 87104

INT 87102/
GB 87105

Název AquaOxy 2500 AquaOxy 5000 AquaOxy 7500

Rozměry
(d x š x v /  mm)

245 x 185 x 200 260 x 195 x 210 280 x 205 x 220

Max. průtok vzduchu 
(l/h)

2500 5000 7500

Vhodné pro venkovní 
použití

IP 44 IP 44 IP 44

 Spolehlivé okysličení v jezírku 
poskytuje další úroveň bezpečnosti

 Extrémně tichý provoz

 Vysoký výkon, ale nízká spotřeba 
energie

 Pevnost a odolnost z technického 
hlediska

 Ochrana proti stříkající vodě IP-44

AquaOxy 
2500

AquaOxy 
5000

AquaOxy 
7500



AquaOxy
Nové, účinné okysličení  pro jezírka s vysokými nároky na 
provzdušňování

Vhodný adaptér
Standardizovaný vývod vzduchu 
umožňuje snadné připojení 
okysličovacího vedení k jakémukoli 
místu jezírka. Snadná údržba

Snadno dosažitelné šrouby umožňují 
bezproblémovou výměnu membrány.

Velmi tiché
Stabilní proudění vzduchu (2 500 až 
7 500 l/h v závislosti na modelu) 
zajišťuje, že je spotřebič při provozu 
extrémně tichý.

Nový kovový kryt
Robustní a vysoce kvalitní kryt je 
odolný proti stříkající vodě (stupeň 
krytí IP 44).

Motor nejvyšší kvality
Spolehlivost zaručená touto 
výkonnou, odolnou, tichou a 
energeticky účinnou jednotkou 
prémiové třídy.



Jakmile vysoce kvalitní vzduchové čerpadlo AquaOxy vytvoří silný objemový proud 
čerstvého vzduchu, okysličovací perlátor nebo  prstenec jej přemění na tisíce a tisíce 
nejjemnějších vzduchových bublinek. 

Okysličovací perlátor funguje trochu jinak než okysličovací prstenec. Regulovatelný 
perlátor nabízí více nebo méně vzduchových bublin, zatímco prstenec produkuje 
největší možnou dávku kyslíku.

AquaOxy
Příslušenství

Číslo položky 88668 88669 88667

Název AquaOxy
Okysličovací perlátor 

S

AquaOxy
Okysličovací perlátor 

L

AquaOxy
Okysličovací prstenec 

(D 60cm)

Rozměry 
(d x š x v /  mm)

190 x 100 x 100 400 x 100 x 100 620 x 620 x 60

Vhodný AquaOxy 1000/2500 5000/7500 5000/7500

Obalová jednotka 1 1 1

RRP (€) 16.95 21.95 49.95

 Poskytuje nejjemnější vzduchové 
bubliny a optimální vstřikování kyslíku

 Podporuje proudění vody v jezírku

Perlátor S

Perlátor L

Okysličovací prstenec 
(D 60cm)



Propagační materiály – samostatné umístění  

• Modulární formát: policové displeje OASE se dodávají v modulárním 
provedení, které umožňuje zachovat přehlednost a jednotný styl.

• Infotainment: klíčové výhody a funkce produktu jsou perfektně doplněny 
atraktivní prezentací.

AquaOxy
Podpora prodeje



Vylepšený produkt – AquaAir Eco 250



AquaAir Eco 250
Dosahuje zdravých podmínek k životu i na větších vodních 
plochách

Na větších vodních plochách, které se musí obejít bez podpory filtru a čerpadla je 
dostatečné zásobování kyslíkem ještě důležitější – aktivuje mikroflóru, která se postará 
o biologickou filtraci. Řešením je kombinace účinného plovoucího provzdušňovače a 
silného čerpadla, zajišťujícího cirkulaci vody, aby se kyslík v jezírku dostal až do okrajů 
a do větší hloubky.

 Příležitost k dodatečnému zisku: Celá škála služeb související s fungováním a 
údržbou provzdušňovače.

 Usnadnění údržby: ovládejte provzdušňovač přes mobilní aplikaci OASE

 Spokojený zákazník: Mimořádně účinná technologie umožňuje dosáhnout 
zdravějšího klimatu v jezírku

Zahájení prodeje: 01/01/2022

Číslo položky 87157

Název AquaAir Eco 250

Rozměry (d x š x v /  mm) 725 x 555 x 310

Spotřeba energie čerpadla (W) 440 

Průtok vzduchu (l/h) Přiblžně 8500

Max. cirkulace vody (l/h) 26,000



Odolná plovoucí základna
Mimořádně dlouhá životnost díky k 
vysoce kvalitnímu zpracování s prvky 
z nerezové oceli.

AquaAir Eco 250
Dosahuje zdravého klimatu i na větších vodních plochách.

Flexibilní
Nastavitelná tryska pro cílené 
vstřikování kyslíku do mělkých 
a hlubokých vodních zón.

Adaptace na prostředí (EFC)
Takto funguje adaptace na prostředí od 
společnosti OASE: žádné problémy 
způsobené zablokováním čerpadla 
nebo jeho provozem nasucho.

Patentovaná funkce SFC
Cirkulace vody závislá na teplotě 
podporuje život v jezírku.

Chytrá
Ovládání jednotlivých funkcí 
umožňuje snadné přizpůsobení 
průtoků aktuálním podmínkám.

Efektivníní
Vysoké průtoky při nízké spotřebě 
energie ve spojení s Venturiho
principem napomáhají oběhu jinak 
stojaté vody a obohacují ji o životně 
důležitý kyslík.

Klid
Tichý provoz pod vodou.



Vylepšený produkt – Vitronic 11 W



Vitronic 11 W
Větší filtrační výkon si poradí se zákalem v rybníku.

OASE Vitronic je ideální způsob, jak začít s UVC technologií  a je vhodný 
pro všechna malá až středně velká jezírka. V kombinaci například s 
průtokovým filtrem BioSmart pomáhá retrofitovaná jednotka účinně  
odfiltrovat zelený zákal v jezírku, způsobený plovoucími řasami.

 Široký cílový trh: základní model je ideální pro malá až středně velká 
jezírka

 Následný prodej: doporučuje se každoročně vyměnit UVC zářivku

 Lze ji připojit na téměř všechny standardní filtry

Zahájení prodeje: 01/01/2022



Zakalené jezírko? Už nikdy více. Vitronic UVC technologie vás dokonce zbaví 
perzistentního bujení plovoucích zelených řas v jezírku, a to i během obávaného jarního 
období.

Vitronic 11 W
Větší filtrační výkon si poradí se zákalem v jezírku

 Účinné proti růstu plovoucích řas

 Snadná instalace

 Vizuální kontrola zářivky

 Individuální možnosti připojení k 
různým modelům filtrů OASE (např. 
BioSmart), ale také k filtrům jiných 
výrobců.

Číslo položky 88108

Název Vitronic 11 W

Rozměry (d x š x v /  mm) 330 x 120 x 100

UV Výkon (W) 11

Obalová jednotka 1



Nové stylové vodní prvky – Cube



Cube
Vodní prvek pro milovníky zahrad, kteří kladou důraz na design.

Pryč s obyčejností a sem s nápaditým designem, který vás bude bavit: tak jako naše 
měděné mísy vynikají svým dokonale zpracovaným povrchem, i nové designové kubusy 
provedené v souladu s nejnovějším trendem z cortenové oceli vás uchvátí svým 
patinovaným vzhledem. Ať je postavíte na zem nebo umístíte na stojan,  bude stylově 
korunovat venkovním prostoru vašich zákazníků i vašemu vlastnímu designovému 
projektu.

 Atraktivní: pro zákazníky, kteří mají vysoké nároky na estetiku

 Mnohostranně využitelné: lze instalovat na malé i velké zahrady

 Pohodlné: snadná instalace

Zahájení prodeje: 01/01/2022



Cube 60 
CS

Cube 90 
CS

Cube stojan 
100

Pro vaše zákazníky jen to nejlepší: tyto vysoce kvalitní kubusy vám umožní uspokojit 
exkluzivní vkus majitelů zahrad, kteří chtějí svůj životní styl promítnout do estetiky a 
architektury svého okolí.

Cube
Vodní prvek pro milovníky zahrad, kteří kladou důraz na design.

Číslo položky 88426 88427 89116

Název Cube 60 CS Cube 90 CS Cube Stand 100

Rozměry (d x š x v /  mm) 600 x 600 x 600 600 x 600 x 900 500 x 1000

 Stylový, nadčasový design

 Vysoce kvalitní, trendová cortenová 
ocel

 Speciální měkké osvětlení na noc

 Může stát na zemi nebo být umístěn 
na stojanu jako vznášející se socha



Perlivé kouzlo pro vaše zákazníky: Předveďte ho, aby majitelé zahrad mohli sami vidět 
jeho jedinečný efekt.

K provedení ukázky budete potřebovat následující produkty:

 

Cube
Vodní prvek pro milovníky zahrad, kteří kladou důraz na design.

Cube 60 CS

Product Číslo položky

Cube 60 CS 88426

Section spiral hose 1" 57530

Water reservoir 120 round 72936

Aquarius Universal 1500 36951

LunAqua 3 LED Set 3 57035

Floating: Cube stand 89116

Cube 90 CS

Product Číslo položky

Cube 90 CS 88427

Section spiral hose 1" 57530

Water reservoir 120 round 72936

Aquarius Universal 2000 36953

LunAqua 3 LED Set 3 57035

Floating: Cube stand 89116



Náš produkt v nové velikosti – EcoRise 30



EcoRise 30
Chytrý pomocník při instalaci elegantních měděných mís

I když se vejdou i na malou plochu, stejně tak naše designové, elegantní měděné vodní 
prvky vyniknou v malé i velké zahradě. Dobře ukrytá technologie spolu s architektonicky 
působivými  měděnými mísami se spojují v úspěšný produkt. EcoRise 30 využijete jako 
podstavec, na který lze mísu umístit, s jeho použitím je instalace snadná a zároveň vám 
poskytne dostatečný prostor pro potrubí a napájecí kabely.

 Pevná základna: poskytuje bezpečný základ pro vaše nároky na estetický design

 Užitečná instalační pomůcka: nabízí dostatečný prostor pro potrubí a napájecí 
kabely, což vám usnadní práci

 Vhodný pro všechny měděné mísy, které jsou instalovány bez podstavce

Zahájení prodeje: 01/01/2022

Číslo položky 87091

Název EcoRise 30

Rozměry (D x H in mm) 305 x 70

Vhodné pro 1.5" (40 mm) pipework

RRP (€) 34.95



Náš produkt v nové velikosti – Maxima 60



Maxima 60
Systém samostatných nádrží pro všechny druhy vodních prvků.

Ať už vám jde o atraktivní oživení vnitřních prostor nebo vzrušující vodní prvek do 
venkovního prostoru, modulární bloky vám umožní sestavit si vodní nádrž na míru, 
přizpůsobenou vašim požadavkům a podle vlastního návrhu. Nový, kompatibilní model 
60 L, který doplňuje 120litrový model, nabízí ještě větší svobodu.

 Vždy perfektně zapadne: moduly lze uspořádat v libovolné konfiguraci a podle 
přání přidávat  (60 l a 120 l moduly jsou kompatibilní)

 Extrémně odolné: nádrže lze umístit pod zem a lze na ně postavit jiný dekorativní 
prvek, aby se ušetřilo místo

Zahájení prodeje: 01/01/2022

Číslo položky 87093

Název Maxima 60

Rozměry (d x š x v /  mm) 686 x 406 x 220

Kapacita (l) Přibližně60



Vylepšený design – Čerpadlová komora



Čerpadlová 
komora 20000

Čerpadlová 
komora 60000

Rozšíření 
čerpadlové 

komory

Rozdělovač 
vody 1 ½"

Ideálně sladěné s nádržemi Maxima – čerpadlovou komoru v novém provedení lze 
bezproblémově připojit ke stávajícímu systému. Optimální velikost komory zajišťuje, že 
je čerpadlo nepřetržitě ve vodě a že vývody hadic jsou snadno přístupné pro údržbu.

 Bezproblémová údržba: snadný přístup k čerpadlu a všem spojkám – připojením

 Zabezpečená technologie: zabraňuje chodu čerpadla nasucho

 Extrémně odolná: schránku čerpadla lze umístit pod zem a lze na ni postavit jiný 
dekorativní prvek, aby se ušetřilo místo

 Připojení: třícestný rozdělovač nebo sada AutoFill

Čerpadlová komora
Čerpadlová komora pro bezpečné umístění čerpadla v 
rezervoárovém systému Maxima.

Zahájení prodeje : 01/01/2022

Číslo položky 87096 89042 89043 89045

Název Čerpadlová 
komora 20000

Čerpadlová 
komora 60000

Rozšíření 
komory

Rozdělovač 
vody 1 ½"

Rozměry (d x š x v /  mm) 686 x 406 x 400 685 x 406 x 685 685 x 406 x 685 Outlet 3 x 1 ½"

Kapacita (l) Přibližně 120 Přibližně 190

Vhodné pro Maxima 60 Maxima 120 Čerpadlová komora 

20000/60000
Čerpadlová komora 

20000/60000



Vylepšený produkt – LED fontánové prstence / nástěnné chrliče



Během dne fontány a vodopády oživují zákoutí zahrady. Když na ně v noci namíříte 
LED osvětlení, stanou se z nich tančící paprsky světla a závoje vody. Nabídněte svým 
zákazníkům tento speciální prvek, který propůjčí zahradě, terase nebo balkonu 
jedinečnou magickou atmosféru.

 Podmanivé: zákazníci si mohou svůj vodní prvek vychutnat i v noci

 Následný prodej: osvětlení pro vodní prvky, měděné mísy a nástěnné chrliče

Sady LED fontánových prstenců / nástěnných chrličů
Fantastické vodní prvky pro den i noc.

Zahájení prodeje: 01/01/2022



Díky osvětlení jsou vodní prvky ještě krásnější. Vytvářejí příjemně osvěžující a 
elegantní atmosféru. V měkkém, teple bílém kruhovém LED světle se výjimečně
propojuje vodní a světelný prvek v nádherné souhře.

 Měkké teplé bílé LED světlo

 Velmi robustní pouzdro

 Včetně transformátoru

 Flexibilní upevnění

 Vhodné pro měděné mísy OASE, filtry 
typu Filtral UVC a 1/2" vodní trysky

Sada LED fontánových prstenců
Atmosférické osvětlení pro vodní prvky

Zahájení prodeje: 01/01/2022

Číslo položky 88264

Název Fountain Ring LED Set

Teplota světla (K) 3000 teplá bílá

Použití pod vodou ano (IP 68)



Ať se jedná o měděné nebo bronzová provedení, kulatý, eliptický, kosočtvercový nebo 
hranatý chrlič – teplé bílé LED osvětlení v noci promění všechny geometrické nástěnné 
vodní chrliče OASE v jemně zářící vodní paprsky, tam, kde je budete chtít.

 Měkké teplé bílé LED světlo

 Velmi robustní pouzdro

 Včetně transformátoru

 Vhodné pro všechny modely 
nástěnných chrličů OASE

Sada LED fontánových prstenců
Jiskřivé efekty pro geometrické nástěnné chrliče

Zahájení prodeje: 01/01/2022

Číslo položky 88263

Název Wall Spout LED Set

Teplota světla (K) 3000 teplá bílá

Použití pod vodou ano (IP 68)



Chytrý životní styl – OASE Control/OASE Cloud 2.0



Chytrý systém OASE Control nabízí veškeré pohodlí a zabezpečení, které vaši 
zákazníci pro svou zahradu chtějí, a v době systémů inteligentní domácnosti nabízí 
perfektní doplněk k modernímu, chytrému životnímu stylu. Vše z jednoho zdroje, 
dokonale kompatibilní a na míru přizpůsobené potřebám vašich zákazníků: OASE 
Control otevírá dveře inteligentním vodním funkcím v důvěryhodném a dlouhodobém 
partnerství.

 Atraktivní příležitosti k zisku: prodej kompletních systémů, náhradních dílů a služeb

 Staňte se nejlepším dodavatelem značky: nabídněte nejnovější inteligentní a 
bezpečnou technologii jezírka od lídra světového trhu v prémiovém segmentu

 Spokojení zákazníci: perfektně sladěné systémové komponenty pro nejlepší možné 
fungování v každém jezírku

 Ještě chytřejší budoucnost: svět inteligentních produktů OASE je předmětem 
neustálého vývoje a inovací

 Jedna aplikace pro celý chytrý svět OASE: pro maximální pohodlí lze všechny 
kompatibilní produkty od OASE Outdoor, Indoor a biOrb od OASE ovládat pomocí 
aplikace OASE Control

OASE Control/OASE Cloud 2.0
Upgradujte zahradu svého zákazníka

Zahájení prodeje: 01/01/2022



Když máte v životě hodně stresu, můžete se spolehnout, že jedno místo bude vždy v 
pořádku: chytrá zahrada. Kompatibilní technologie pro zahradu a jezírko vás 
automaticky upozorní, když bude zapotřebí něco udělat, takže si zatím můžete jen tak 
sednout, odpočinout si a vypnout. Vše lze pohodlně ovládat pomocí aplikace.

 Buďte v klidu díky technologii 
permanentní kontroly a aktivním 
hlášením na váš mobilní telefon

 Funkce připomenutí údržby a výměny 
náhradních dílů

 Extra funkce, jako jsou přehledy 
technických dat: teplota vody, cykly 
čištění filtru, spotřeba energie 
čerpadla a mnoho dalšího

 Nastavte si e-mailová oznámení pro 
kohokoli, kdo se stará o vaši zahradu, 
když jste na dovolené

 Kompatibilní s chytrými asistenty 
Alexa a Google; jednodušší už to být 
nemůže

 Nejnovější technické standardy pro 
pohodlné používání (sociální 
přihlášení – přihlášení pomocí 
uživatelských údajů 
užívaných pro sociální média)

 Vysoce kvalitní technologie ve všech 
prémiových systémových 
komponentech od OASE 

OASE Control/OASE Cloud 2.0
Upgradujte zahradu svého zákazníka.

Cloud 2.0



Jedna aplikace pro celý chytrý svět OASE: OASE Control je řídicí 
centrum pro celou řadu chytrých produktů OASE a biOrb od OASE. 
Zákazníci mohou pohodlně a efektivně ovládat kompatibilní technologii pro 
jezírka, akvária a terária pomocí jedné aplikace.

OASE Control/OASE Cloud 2.0
Upgradujte domov svého zákazníka.

 OASE Venku

• Od filtru až po zahradní světlo 
lze celý systém jezírka ovládat 
bezpečně a bez námahy.

 OASE Uvnitř

• Vyberte si ze scénářů 
přirozeného světla a proudění 
vody nebo si  je nakonfigurujte 

jednotlivě

 biOrb by OASE Terária

• Upravte a zobrazte si všechny 
klíčové parametry chytrého 
terária biOrb EARTH

Od filtru až po zahradní světlo lze celý systém jezírka ovládat 

bezpečně a bez námahy.

Od filtru až po zahradní světlo lze celý systém jezírka ovládat 

bezpečně a bez námahy.

Vyberte scénáře přirozeného světla a toku nebo je 

nakonfigurujte jednotlivě

Spolehlivě upravte a zobrazte všechny klíčové parametry 

chytrého terária biOrb EARTH



Materiály, které můžete použít k propagaci

 

• Foto/video: fotografie produktů a jejich použití v praxi spolu s videem lze 
stáhnout z mediálního portálu OASE

• Reklama a inzerce: šablony pro tisk a online inzerci v různých formátech 
pro vaše média

OASE Control/OASE Cloud 2.0
Podpora prodeje



Propagační materiály

• Spojený prodej na více místech: různé materiály pro použití venku, 
uvnitř a na poličce pro propagaci kompletního chytrého systému.

• Infotainment: hlavní výhody kompletního systému, který lze ovládat 
pomocí aplikace, je doplněn poutavým vzhledem materiálů. QR kód nebo 
URL nasměruje zákazníky k dalším informacím na webu OASE.

OASE Control/OASE Cloud 2.0
Podpora prodeje

Stojanové bannery (umístění 
venku / uvnitř)

Stojací letáky
(umístění uvnitř)

Śtítky
(umístění na regály)



Nové příslušenství – čerpadla se vstupem / výstupem G 2 ½"



 Přizpůsobené možnosti připojení bez ztráty výkonu 

 Vhodné pro čerpadla se vstupem nebo výstupem G 2 1/2" (75 mm):

 73656 AquaMax Eco Titanium 31000 

 77918 AquaMax Eco Expert 27000/12V 

 54614 AquaMax Eco Expert 36000 

 54615 AquaMax Eco Expert 44000 

 54612 Aquarius Eco Expert 36000

 54613 Aquarius Eco Expert 44000

Nové příslušenství pro jezírková čerpadla
Správné vybavení pro vysoký výkon

Číslo položky 89118 89121 89117

Název Tryska hadice Eco 
Expert 2 ½"

Spirálová hadice 
zelená 2 ½" 

Nerezová svorka na hadici 
50–70mm 

Obalová 
jednotka

1 jednotka 20 m 1 pair

Tryska 
hadice

Spirálová 
hadice

Svorka na 
hadici



Pontec



Nové produkty od Pontecu
1. PondoGarden >

2. PondoDrain Mud >

3. PondoRell 5000 UVC >

4. PondoTronic UVC 7/11 >

5. PondoStar LED Rocklight Set 3 >

6. PondoFog RGB >

7. PondoHose >



Nová nabídka produktů – Zavlažování



PondoGarden
Nový způsob, jak začít s relaxačním zaléváním zahrady, které vás bude 
bavit

Rozkvetlá zahrada, prosperující podnikání: nová zavlažovací řada Pontec kombinuje 
nízké ceny s velmi dobrou kvalitou. Podpora poskytovaná technologií také činí zalévání 
zahrady cenově dostupným i pro zákazníky, kteří si hlídají výdaje a poskytuje jim 
současně maximální pohodlí.

 Perspektivní příležitost prodeje: zavlažovací řešení pro malé rozpočty

 Atraktivní poměr ceny a výkonu Pontecu: velmi dobrá kvalita a vysoký výkon za 
nízké ceny

 Navazující prodej: s ventilem PondoSwitch můžete chod čerpadla zautomatizovat

Zahájení prodeje: 01/01/2022



 Pohodlný způsob využití čisté vody ze 
studní, dešťových sudů nebo cisteren 
k zalévání zahrady 

 Ovládejte až tři postřikovače 
současně 

 Tichý provoz, což znamená, že vaše 
zahradní idyla nebude rušena 

 Robustní základna s možností 
ukotvení

 Volitelné: automatizované čerpadlo 
pro ještě větší pohodlí

Není třeba tahat těžké konve: i zákazníci s malým rozpočtem si nyní mohou okamžitě 
užít výhod zavlažovacích čerpadel. Zbývá tak více času na to nejdůležitější na zahradě: 
relaxaci. 

PondoGarden
Nový způsob, jak začít s relaxačním zaléváním zahrady, které vás bude 
bavit

Číslo položky 87066 87079 87082 87083

Název PondoGarden 
3200

PondoGarden 
3800

PondoGarden 
4500

PondoSwitch

Rozměry 
(d x š x v /  mm)

350 x 210 x 200 350 x 210 x 200 370 x 230 x 210 242 x 150 x 142

Výkon (W) 500 650 900 -

Obalová jednotka 1 1 1 4

PondoGarden 3200/3800

PondoGarden 4500



Nová produktová řada – Odvodňování



PondoMud Drain / Odvodňování
Nový způsob, jak se zbavit starostí s vypouštěním vody

Vypouštění čisté a špinavé vody nemusí být drahé a nemusí vám dělat těžkou hlavu. 
Nová drenážní čerpadla Pontec s automatickým plovákovým spínačem kombinují velmi 
dobrou kvalitu s dostupnými cenami. Skutečná přidaná hodnota pro vaše zákazníky a 
vaše podnikání.

 Perspektivní příležitost prodeje: odvodňovací řešení pro malé rozpočty

 Atraktivní poměr ceny a výkonu od značky Pontec: velmi dobrá kvalita a vysoký 
výkon za základní ceny

Zahájení prodeje: 01/01/2022



Všichni vaši zákazníci budou brzy moci jezírka, příkopy a stavební jámy vypouštět 
rychle, pohodlně a levně. Díky zabezpečenému stojanu a automatickému plovákovému 
spínači lze čerpadla používat jako preventivní opatření, aniž by bylo nutné je trvale 
monitorovat.

PondoMud Drain / Odvodňování

Nový způsob, jak se zbavit starostí s vypouštěním vody

 Pohodlný způsob vypouštění čisté a 
špinavé vody obsahující částice až do 
velikosti 25 mm

 Vhodné například pro čerpání jezírek 
nebo jímek

 S automatickou funkcí: nastavitelný 
bezpečnostní plovákový spínač 
chránící proti chodu nasucho

Číslo položky 87057 87058 87060 87065

Název PondoDrain Mud 
8000

PondoDrain Mud 
10000

PondoDrain Mud 
15000

PondoDrain Mud 
19000

Rozměry 
(d x š x v /  mm)

145 x 255 x 145 200 x 210 x 340 200 x 210 x 340 200 x 210 x 340

Výkon (W) 300 400 500 750

Obalová jednotka 1 1 1 1

PondoDrain Mud 8000/10000/15000/19000



Nové produkty pro jezírka



PondoRell 5000 UVC
Kompletní řešení filtrace pro malý rozpočet

Kompletní řešení pro jezírko s dodatečnou atraktivní funkcí: kompaktní podvodní filtr 
včetně fontánového efektu je ideálním pomocníkem pro všechny majitele jezírek, kteří 
hledají levné a kvalitní řešení filtrace.

 Atraktivní poměr ceny a výkonu od značky Pontec: řešení filtrace pro zákazníky, 
kteří dbají na cenu

 Všestranné: filtr, UVC čistička a vodní prvek v jednom

 Navazující prodej: doporučuje se každoročně vyměnit UVC lampu

Zahájení prodeje : 01/01/2022



Kompaktní podvodní filtr s třístupňovou technologií biomechanického čištění zajistí 
čistou vodu do jezírek, které obsahují až 5 000 litrů vody (bez populace ryb). Přidanou 
hodnotou je fontánový efekt se čtyřmi tryskami, které lze snadno vyměnit.

PondoRell 5000 UVC
Kompletní řešení filtrace pro malý rozpočet.

 Filtrační a UVC řešení pro čistou vodu 
v jezírku

 Velmi snadná manipulace a flexibilní 
možnosti instalace

 Obsahuje 4 snadno vyměnitelné 
trysky

 Druhý vývod pro provoz malého 
potůčku nebo chrliče vody

Číslo položky INT 87586/
GB 87590

Název PondoRell 5000 UVC

Jmenovité napětí  (V/Hz) 230/50 

Spotřeba energie (W) 36

Délka kabelu (m) 10

UV Výkon (W) 9

Průtok (l/h) 1100

Obalová jednotka 2



PondoTronic UVC 7/11
Podpora filtrace k dosažení čisté vody v jezírku.

Stěžují si vaši zákazníci na zelenou vodu? Může za to bujení plovoucí řasy. Přidání 
technologie Pontec UVC do jezírkového filtru je způsob, jak se s tímto problémem 
efektivně vypořádat v základní cenové kategorii.

 Atraktivní poměr ceny a výkonu od značky Pontec: řešení UVC pro zákazníky, kteří 
dbají na cenu

 Kombinujte nabídky produktů: UVC lampa pro každý filtr

 Následný prodej: doporučuje se každoročně vyměnit jednotku UVC zářivku

Zahájení prodeje: 01/01/2022



UVC lampa instalovaná mezi jezírkový filtr a čerpadlo účinně eliminuje plovoucí zelené 
řasy a redukuje škodlivé zárodky a bakterie. Výsledkem je čistá voda.

PondoTronic UVC 7/11
Podpora filtrace k dosažení čisté vody v jezírku.

 Účinný způsob, jak se zbavit zelené 
vody a omezit škodlivé zárodky a 
bakterie

 Vizuální prvek – průzor pro kontrolu 
zářivky

 Univerzální pro celou škálu filtrů

Číslo položky INT 87587/
GB 87591

INT 87589/
GB 87592

Název PondoTronic UVC 7 PondoTronic UVC 11

Jmenovité napětí  (V/Hz) 230/50 230/50

Spotřeba energie (W) 11 14

Délka kabelu (m) 3 3

UV Výkon (W) 7 11

Průtok (l/h) 1700 1700

Stockist PU 2 2



PondoStar LED Rocklight Set 3 / sada 3 LED světel
Klidné noci na zahradě a u jezírka

Přirozené, ale dekorativní zahradní osvětlení pro všechny: nenápadný břidlicový vzhled 
není jedinou přitažlivou vlastností této nové sady tří kamenných světel. Díky atraktivní 
ceně a překvapivě nízké spotřebě energie oslovuje všechny zákazníky, kteří dbají na 
ceny.

 Atraktivní poměr ceny a výkonu od značky Pontec: dekorativní zahradní osvětlení 
pro zákazníky, kteří dbají na cenu

 Široký cílový trh: správné řešení pro všechny majitele zahrad díky volitelné
možnosti instalace ve vodě i mimo ni

Zahájení prodeje: 01/01/2022



Romantická noc na zahradě pro ty, kteří dávají přednost energeticky úsporným 
výrobkům: energeticky úsporná LED světla mají nadčasový atraktivní břidlicový vzhled, 
díky kterému splynou se zahradami všeho druhu. Celá zahrada od terasy po jezírka tak 
může být ponořená do měkkého světla.

PondoStar LED Rocklight Set 3 / Sada 3
Klidné noci na zahradě a u jezírka

 Atraktivní vzhled břidlice

 Příjemně teplé bílé LED světlo

 Tři světla v jedné sadě

 Energetická účinnost: o 90% méně 
energie ve srovnání s předchozím 
modelem

 Včetně transformátoru

Číslo položky 87585

Název PondoStar LED Rocklight Set 3

Jmenovité napětí (V/Hz) 230/50 (12 V/AC)

Spotřeba energie (W) 1/jednotka  

Délka kabelu (m) 2 + 3 + 2 + 2

Teplota světla (K) 3000 / teplá bílá

Obalová jednotka 2



PondoFog RGB
Mystické mlhavé noci na terase a u jezírka.

Večer je v zahradě a u jezírka velmi zvláštní, regenerativní atmosféra. Obrysy se 
změkčují, reflektory zvýrazňují oblíbená místa vašich zákazníků. Jak se zvedají barevná
oblaka hebké mlhy, je noční idyla vašich zákazníků dotažena k dokonalosti.

 Atraktivní poměr ceny a výkonu od značky Pontec: zařízení na atmosférickou mlhu
a osvětlení pro zákazníky, kteří dbají na ceny

 Široký cílový trh: díky širokému spektru možných použití na balkoně, terase, v 
jezírku a v interiéru je to výrazný prvek pro všechny majitele zahrad

Zahájení prodeje: 01/01/2022



Mlha se shromažďuje nad rybníkem a terasou. Rozptyluje se v ní téměř mysticky 
vypadající barevné světlo. Snadno instalovatelný generátor nálady dodává večerům 
stráveným na zahradě další rozměr.

PondoFog RGB
Mystické mlhavé noci na terase a u jezírka

 Funkce mlhového závoje s 
atmosférickým RGB LED světlem

 Energeticky úsporné

 Obsahuje transformátor a plovoucí 
základnu

 Vhodné pro vnitřní i venkovní použití

Číslo položky 87989

Název

Jmenovité napětí (V/Hz) 230/50 (24V/AC)

Spotřeba energie (W) 23

Délka kabelu (m) 2 + 8

Barva světla RGB

Obalová jednotka 2



Dobré vybavení vyžaduje spolehlivé příslušenství: černá spirálová hadice různých 
velikostí je vyrobena z pružného PVC materiálu, který je extrémně odolný vůči teplotám 
(-15 ° až + 50 °) a vydrží tlak až 1 bar.

Hadice PondoHose black 
Nejlepší příslušenství pro vybavení jezírek

 Snadné a flexibilní pokládání

 S hladkou, pevnou vnitřní stěnou

 Kompaktní balení

 Vhodné pro vnitřní i venkovní použití

Číslo položky 89401 89402 89403 89404 89555

Název PondoHose 
½"

PondoHose
¾"

PondoHose
1"

PondoHose
1 ¼"

PondoHose
1 ½"

Průměr (") ½ ¾ 1 1 ¼ 1 ½

Průměr (mm) 13 19 25 32 38

Délka (m) 50 50 50 50 30

Barva černá černá černá černá černá

Max. provozní tlak (bar) 1 1 1 1 1

Obalová jednotka 50 50 50 50 30

Zahájení prodeje: 01/01/2022



Note: Subject to change and errors excepted. Illustrations may vary prior to product launch.
As of: 30/07/2021

Děkujeme Vám 
za pozornost!


